

COTAÇÃO ELETRÔNICA 01/2020

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
1	ÁLCOOL ETÍLICO	LITRO	420	R\$ 10,06	R\$ 4.225,00	C A P B ROCHA – CNPJ: 33.171.815/0001-92
2	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO	FRASCO DE 1000ML	9	R\$ 21,77	R\$ 195,93	SERRAO & GOMES COMERCIO LTDA – CNPJ: 18.711.819/0001-22
3	GLICEROL	LITRO	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00	SERRAO & GOMES COMERCIO LTDA – CNPJ: 18.711.819/0001-22
4	BOMBONA	UNIDADE	3	R\$ 144,46	R\$ 433,38	DAVID VALERIANO DE SIQUEIRA 02851756109 – CNPJ: 34.737.085/0001-07
5	LUVAS CIRÚRGICAS	CAIXA COM 100 UNIDADES	2	R\$ 34,63	R\$ 69,26	SERRAO & GOMES COMERCIO LTDA – CNPJ: 18.711.819/0001-22
7	TOUCA DESCARTÁVEL	UNIDADE	200	R\$ 0,14	R\$ 28,00	RAFAEL INHAIA 06281778952 – CNPJ: 32.663.580/0001-93
8	GARRAFA	UNIDADE	1000	R\$ 0,93	R\$ 930,00	RAFAEL INHAIA 06281778952 – CNPJ: 32.663.580/0001-93
9	ALCOÔMETRO	UNIDADE	3	R\$ 133,33	R\$ 399,99	SERRAO & GOMES COMERCIO LTDA – CNPJ: 18.711.819/0001-22